
2022학년도

이곡초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.07.06)

(2차추경예산)

이곡초등학교



이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-07-06 예산액 730,337,000

제1조  2022학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 730,337,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 730,337 654,801 75,536 11.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 320 9,300 1.2

학생복지/교육격차 해소 20,017 253,771 34.7

기본적 교육활동 31,540 80,893 11

선택적 교육활동 19,723 116,069 15.8

교육활동 지원 1,630 65,084 8.9

학교 일반운영 -2,194 198,180 27.1

학교시설 확충 4,500 7,020 0.9

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방자치단체이전수입 43,390 43,390 5.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 32,311 595,218 81.4

자체수입 학부모부담수입 -3,673 76,809 10.5

자체수입 행정활동수입 3,508 11,755 1.6

기타수입 전년도이월금 0 3,165 0.4

3이은정 2022년 07월 07일 11시 52분 07초 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 638,608 562,907 75,701

1.지방자치단체이전수입 43,390 0 43,390

1.교육경비보조금 43,390 0 43,390

1.기초지방자치단체전입금 43,390 0 43,390

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 43,390 0 43,390
(성립전_2추)2022년마을강사지원사업 : 

1,510,000원*1교 =
1,510,000

(성립전_2추)2022년학생통학지원협력사업 : 

12,000,000 =
12,000,000

(성립전_2추)2022년미래인재핵심역량육성사업

 : 28,000,000*1교 =
28,000,000

(성립전_2추)2022년찾아가는포천문화예술교실

 : 750,000원*1명 =
750,000

(성립전_2추)2022년초등생존수영사업 : 

1,130,000원*1회 =
1,130,000

2.지방교육행정기관이전수입 595,218 562,907 32,311

1.교육비특별회계전입금수입 595,218 562,907 32,311

1.교육비특별회계전입금 595,218 562,907 32,311

1.학교운영비전입금 261,215 260,580 635 학교기본운영비(초) : 635,000원 * 1교 = 635,000

2.목적사업비전입금 334,003 302,327 31,676
(성립전_2추)유아학비지원 : 900,000원 * 1교 

=
900,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 750,000원 * 1교 

=
750,000

유아학비지원 : 3,292,000원 * 1교 = 3,292,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 850,000원 * 1교 

=
850,000

초등돌봄교실운영비(코로나19돌봄) : -300,000

원 * 1교 =
-300,000

(성립전_2추)학교운영비지원(감염병예방-신속

항원검사키트) : 1,462,000원 * 1교 =
1,462,000

(성립전_2추)2022농어촌방과후학교연간운영비

(학급당) : 1,704,000원 * 1교 =
1,704,000

(성립전_2추)2022농어촌방과후학교연간운영비

(학교당) : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_2추)2022방과후학교자유수강권운영비

(1차) : 2,611,000원 * 1교 =
2,611,000

(성립전_2추)2022 흡연예방실천학교 운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)2022포천혁신교육지구학부모성장

동아리운영비  : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_2추)2022특수교육대상학생및보호자원

거리통학비지원 : 1,426,000원 * 1교 =
1,426,000

(성립전_2추)2022년유치원방학중방과후과정운

영비 : 7,210,000원 * 1교 =
7,210,000

(성립전_2추)방과후학교강사고용보험법정부담

금 : 185,000원 * 1교 =
185,000

학교급식환경개선 : 2,112,000원 * 1교 = 2,112,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2022초등돌봄교실저소득층급간식비 : 

2,278,000원 * 1교 =
2,278,000

2022방과후학교자유수강권(2차) : 1,196,000원

 * 1교 =
1,196,000

2.자체수입 88,564 88,729 -165

1.학부모부담수입 76,809 80,482 -3,673

1.수익자부담수입 76,809 80,482 -3,673

1.급식비 15,492 15,492 0

1.급식비 15,492 15,492 0

2.방과후학교활동비 41,300 41,300 0

1.방과후학교활동비 41,300 41,300 0

3.현장체험학습비 7,777 11,450 -3,673

1.현장체험학습비 7,777 11,450 -3,673 현장체험학습비(초) : -6,600,000원 = -6,600,000

수학여행비 : 2,927,000원*1회 = 2,927,000

4.졸업앨범비 1,440 1,440 0

1.졸업앨범비 1,440 1,440 0

5.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

1.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

2.행정활동수입 11,755 8,247 3,508

1.사용료및수수료 7,848 2,848 5,000

1.사용료및수수료 7,848 2,848 5,000

1.사용료 7,848 2,848 5,000 체육관 사용료 : 2,250,000원*2회 = 4,500,000

체육관 냉난방비 : 250,000원*2회 = 500,000

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 3,877 5,369 -1,492

1.이자수입 1,421 3,320 -1,899

1.이자수입 1,421 3,320 -1,899 보통예금이자 : -400,000원 = -400,000

퇴직예금이자 : -1,499,000원 = -1,499,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 2,456 2,049 407

1.기타행정활동수입 2,456 2,049 407 용역업체보험료정산 : 407,000원*1회 = 407,000

3.기타수입 3,165 3,165 0

1.전년도이월금 3,165 3,165 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 730,337 654,801 75,536
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,300 8,980 320

1.기타 교직원보수 8,100 7,440 660

1.기타수당 8,100 7,440 660

1.[초]교원연구비 8,100 7,440 660

1.기타수당 8,100 7,440 660 [총액]교원연구비 : 660,000원*1명 = 660,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,200 1,540 -340

1.교직원역량강화 1,000 1,300 -300

1.[초]직무연수 300 500 -200

1.교직원복지비 300 500 -200 교육경비 : -200,000원 = -200,000

2.[초]자격연수 100 200 -100

1.교직원복지비 100 200 -100 교육경비 : -100,000원 = -100,000

3.[초]자율연수 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 200 240 -40

1.[초]이전비 100 0 100

1.여비 100 0 100 이전비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]교직원교육활동보호지원 100 240 -140

1.교직원복지비 100 240 -140 교직원교육활동보호지원 : -140,000원 = -140,000

2.학생복지/교육격차 해소 253,771 233,754 20,017

1.급식 관리 177,045 173,333 3,712

1.학교급식운영 177,045 173,333 3,712

1.[초]조리사인건비 29,335 29,335 0

1.무기계약직원인건비 25,617 25,617 0

2.무기계약직원법정부담금 3,718 3,718 0

2.[초]조리실무사인건비 28,099 28,099 0

1.무기계약직원인건비 24,950 24,950 0

2.무기계약직원법정부담금 3,149 3,149 0

3.[초]급식재료구입비 70,482 70,482 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 70,482 70,482 0

4.[초]급식운영비 9,450 9,450 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.연료비 4,050 4,050 0

5.[초]급식기구확충비 2,112 0 2,112

1.비품구입비 2,112 0 2,112 [목]급식환경개선비 : 2,112,000원*1회 = 2,112,000

6.[초]기타학교급식운영 5,960 4,360 1,600

1.무기계약직원인건비 800 1,200 -400 초과근무수당 : -400,000원 = -400,000

2.기간제직원인건비 700 300 400 직원대체인건비 : 200,000*2명 = 400,000

3.일반수용비 3,800 2,200 1,600 급식시설수선비 : 300,000원*3회 = 900,000

급식실운영비 : 300,000원+400,000원 = 700,000

4.교육운영비 660 660 0

7.[유]급식재료구입비(유) 3,064 3,064 0

1.급식용식재료비 3,064 3,064 0

8.[유]급식운영비(유) 444 444 0

1.일반수용비 444 444 0

9.[초]조리실무사인건비(무상) 28,099 28,099 0

1.무기계약직원인건비 24,992 24,992 0

2.무기계약직원법정부담금 3,107 3,107 0

2.보건관리 15,765 12,891 2,874

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,110 7,236 2,874

1.[초]학교안전공제회비 374 462 -88

1.학생복지비 374 462 -88 학교안전공제회비 : -88,000원 = -88,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 1,445 1,445 0

1.학생복지비 1,445 1,445 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]보건실운영 1,859 1,859 0

1.일반수용비 859 859 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[국고][초]흡연예방활동 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)[국]흡연예방체험형교육자료

 : 2,000원*90개 =
180,000

(성립전_2추)[국]뮤지컬공연비 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)[국]흡연예방가족사진전참가

기념품 : 3,000원*30개 =
90,000

(성립전_2추)[국]흡연예방가족사진전물품

구입비 : 30,000원*1회 =
30,000

(성립전_2추)[국]흡연예방건강한아침걷기

물품구입 : 50,000원*2회 =
100,000

(성립전_2추)[국]흡연예방건강한아침걷기

참가기념품 : 2,000원*50개 =
100,000

7.[초]기타보건안전관리 0 300 -300

1.운영수당 0 300 -300 성교육 강사비 : -300,000원 = -300,000

8.[초]감염병예방활동 4,232 2,470 1,762

1.기간제직원인건비 1,173 1,173 0

2.학생복지비 2,762 1,000 1,762 방역물품구입비 : 300,000원*1회 = 300,000

(성립전_2추)[목]신속항원검사키트지원 : 

1,462,000원*1월 =
1,462,000

3.기간제직원법정부담금 297 297 0

9.[초]보건교육 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교환경위생관리 5,655 5,655 0

1.[초]먹는물관리 1,720 1,720 0

1.일반수용비 1,720 1,720 0

2.[초]방역관리 3,935 3,935 0

1.일반수용비 3,935 3,935 0

3.학생복지 60,961 47,530 13,431

1.학생복지운영 60,961 47,530 13,431
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]졸업앨범제작 1,535 1,530 5

1.교육운영비 1,535 1,530 5 졸업앨범구입(보관용) : 5,000원*1회 = 5,000

2.[초]특수교육대상지원(교통비,치료비)1,426 0 1,426

1.교육운영비 1,426 0 1,426
(성립전_2추)[목]특수교육대상학생및보호자원거

리통학비 : 156,800원+294,000원+975,200원 =
1,426,000

3.[초]통학차량운영지원 58,000 46,000 12,000

1.교육운영비 58,000 46,000 12,000
(성립전_2추)[목+시+기]통학차량임차용역

비 : 12,000,000원*1대 =
12,000,000

3.기본적 교육활동 80,893 49,353 31,540

1.교과 활동 69,406 34,193 35,213

1.교과활동지원 51,490 20,880 30,610

1.[초]학습준비물지원 3,560 3,560 0

1.학습준비물 3,560 3,560 0

2.[초]보결(대강)수업관리 520 520 0

1.기타수당 520 520 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]혁신교육지구운영 2,600 1,500 1,100

1.교육운영비 2,600 1,500 1,100
(성립전_2추)[목:학부모성장동아리]그림책

만들기프로그램비 : 200,000원*4회 =
800,000

(성립전_2추)[목:학부모성장동아리]운영비

 : 30,000원*10회 =
300,000

5.[초]기타교과활동지원 15,000 15,000 0

1.기타수당 14,000 14,000 0

2.교육운영비 300 300 0

3.목적사업업무추진비 700 700 0

6.[초]마을강사지원사업 1,510 0 1,510

1.운영수당 1,510 0 1,510
(성립전_2추)[시]환경강사비 : 70,000원*5

주 =
350,000

(성립전_2추)[시]3D펜강사비 : 70,000원*5

주 =
350,000

(성립전_2추)[시]코딩강사비 : (70,000원

*6주)+(40,000원*1주) =
460,000

(성립전_2추)[시]비폭력대화회복적생활교육강사

비 : (70,000원*2주)+(70,000원*3주) =
350,000

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 0 28,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 5,440 0 5,440
[시:다양]골프수업프로그램강사비 : 

-560,000원 =
-560,000

(성립전_2추)[시:다양]골프수업프로그램강

사비 : 40,000원*6학급*15회 =
3,600,000

(성립전_2추)[시:문화예술]프로그램강사비

 : 40,000원*4학급*15회 =
2,400,000

2.교육운영비 21,610 0 21,610
(성립전_2추)[시:독서]독서교육운영비 : 

5,000원*100명*6개월 =
3,000,000

(성립전_2추)[시:독서]온책읽기도서구입 :

 10,000원*100명*2학기 =
2,000,000

(성립전_2추)[시:다양]학교텃밭운영비(활

동비) : 475,000원*2회 =
950,000

(성립전_2추)[시:다양]학교텃밭운영비(간

식비) : 3,000원*100명 =
300,000

(성립전_2추)[시:다양]직업체험교육운영비

 : 440,000원*6학급 =
2,640,000

(성립전_2추)[시:다양]직업현장체험학습운

영비(여행자보험) : 500원*100명*1회 =
50,000

[시:다양]직업현장체험학습운영비(여행자

보험) : -50,000원 =
-50,000

[시:다양]직업현장체험학습운영비 : 

3,570,000원*1회 =
3,570,000

(성립전_2추)[시:다양]직업현장체험학습운

영비 : 500,000원*4회 =
2,000,000

[시:다양]직업현장체험학습운영비(활동비)

 : -2,360,000원 =
-2,360,000

(성립전_2추)[시:다양]직업현장체험학습운영비(활동비)

 : (20,000원*100명*1회)+(9,000원*40명*1회) =
2,360,000

(성립전_2추)[시:다양]자기주도적교과탐구

물품비 : 600,000원*6학급 =
3,600,000

(성립전_2추)[시:다양]생태교육프로그램운

영비(재료비) : 10,500원*100명*2회 =
2,100,000

[시:다양]생태교육프로그램운영비(재료비)

 : -2,100,000원 =
-2,100,000

(성립전_2추)[시:다양]생태교육프로그램운

영비 : 400,000원*1회 =
400,000

[시:다양]생태교육프로그램운영비 : 

2,150,000원*1회 =
2,150,000

[시:다양]생태교육프로그램운영비(여행자

보험) : -50,000원 =
-50,000

(성립전_2추)[시:다양]생태교육프로그램운

영비(여행자보험) : 500원*100명*1회 =
50,000

[시:문화예술]프로그램운영비 : -600,000

원 =
-600,000

(성립전_2추)[시:문화예술]프로그램운영비

 : 8,000원*100명*2회 =
1,600,000

3.목적사업업무추진비 950 0 950
(성립전_2추)[시:다양]교육과정워크숍및연

수비 : 475,000원*2회 =
950,000

2.과학 교과활동 1,000 1,000 0

1.[초]과학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]과학실운영 500 500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

3.체육 교과활동 2,850 3,350 -500

1.[초]체육교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]건강체력교실운영 500 1,000 -500

1.교육운영비 500 1,000 -500 건강체력교실운영비 : -500,000원 = -500,000

4.예술 교과활동 2,700 1,950 750

1.[초]예술교과운영 2,700 1,950 750

1.교육운영비 2,700 1,950 750
(성립전_2추)[목+시]찾아가는포천문화예술

교실운영 : 750,000원*1회 =
750,000

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.유치원 교과활동 11,166 6,813 4,353

1.[유]유치원교과운영 8,696 4,543 4,153

1.기타수당 800 800 0

2.교육운영비 7,385 3,232 4,153 교재교구자료구입 : 200,000원*1회 = 200,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교육과정간식 :

 150,000원*1회 =
150,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교육과정간식 :

 120,000원*1회 =
120,000

[목:유아학비]교육과정간식 : 100,000원*3

회 =
300,000

[목:유아학비]교육활동운영비 : 250,000원

*3회 =
750,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교육활동운영비

 : 150,000원*1회 =
150,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교육활동운영비

 : 100,000원*1회 =
100,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교육활동운영비

 : 230,000원*1회 =
230,000

(성립전_2추)[목:유아학비]수료및졸업앨범

 : 200,000원*1회 =
200,000

(성립전_2추)[목:유아학비]수료및졸업앨범

 : 150,000원*1회 =
150,000

(성립전_2추)[목:유아학비]수료및졸업앨범

 : 150,000원*1회 =
150,000
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 150,000원*1회 =
150,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 250,000원*1회 =
250,000

[목:유아학비]교재및학습자료 : 313,250*4

회 =
1,253,000

3.도서구입비 511 511 0

2.[유]학습준비물지원 1,550 1,350 200

1.학습준비물 1,550 1,350 200 학습준비물구입 : 200,000원*1회 = 200,000

3.[유]현장체험학습활동 920 920 0

1.교육운영비 920 920 0

2.창의적 체험활동 11,487 15,160 -3,673

1.자율활동 1,800 1,800 0

2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 8,687 12,360 -3,673

1.[초]수학여행 8,177 5,250 2,927

1.교육운영비 8,177 5,250 2,927 [수]차량임차비 : 260,000원*1대 = 260,000

[수]숙식비 : 53,087원*32명 = 1,699,000

[수]학생보험료및현지경비 : 30,250원*32

명 =
968,000

2.[초]현장체험학습 510 7,110 -6,600

1.교육운영비 510 7,110 -6,600 [수]입장료및체험활동비 : -1,000,000원 = -1,000,000

[수]차량임차비 : -5,400,000원 = -5,400,000

[수]학생보험료 : -200,000원 = -200,000

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 116,069 96,346 19,723

1.방과후학교 운영 104,470 84,747 19,723

1.방과후학교운영 50,499 41,403 9,096

1.[초]방과후학교운영 10,988 10,803 185
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1.교육운영비 10,700 10,700 0

2.기간제직원법정부담금 288 103 185
(성립전_2추)[목]방과후강사고용보험법정

부담금 : 185,000원*1회 =
185,000

2.[초]방과후학교강사수당 39,511 30,600 8,911

1.운영수당 39,511 30,600 8,911
(성립전_2추)[목:농어촌]우크렐레부강사비

 : (30,000원*5명*11회)+54,000원 =
1,704,000

(성립전_2추)[목:농어촌]우크렐레부강사비

 : 280,000원*1회 =
280,000

(성립전_2추)[목:농어촌]골프부강사비 : 

10,000원*26명*12회 =
3,120,000

(성립전_2추)[목]방과후학교자유수강권 : 

(30,000원*87회)+1,000원 =
2,611,000

[목]방과후학교자유수강권 : 1,196,000원

*1회 =
1,196,000

2.돌봄교실운영 37,578 35,600 1,978

1.[초]돌봄교실운영 33,078 31,100 1,978

1.교육운영비 33,078 31,100 1,978 [목]코로나19돌봄운영비 : -300,000원 = -300,000

[목]돌봄교실급간식비지원 : 379,660원*6

명 =
2,278,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.유치원방과후과정운영 16,393 7,744 8,649

1.[유]유치원방과후과정운영 2,439 600 1,839

1.교육운영비 2,439 600 1,839
(성립전_2추)[목:유아학비]간식비 : 

150,000원*1회 =
150,000

[목:유아학비]간식비 : 177,000원*3회 = 531,000

(성립전_2추)[목:유아학비]간식비 : 

210,000원*1회 =
210,000

(성립전_2추)[목:유아학비]간식비 : 

182,000원*1회 =
182,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 140,000원*1회 =
140,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 68,000원*1회 =
68,000

(성립전_2추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 100,000원*1회 =
100,000

[목:유아학비]교재및학습자료 : 229,000원

*2회 =
458,000

2.[유]행복한울타리운영 7,610 800 6,810

1.무기계약직원인건비 5,560 0 5,560
(성립전_2추)[목]방과후운영인건비 : 

2,780,000원*2회 =
5,560,000

2.기타수당 1,840 800 1,040 교사방학중수당 : -400,000원 = -400,000

(성립전_2추)[목]교사방학중수당 : 

720,000원*2회 =
1,440,000

이은정 2022년 07월 07일 11시 52분 07초 14 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 210 0 210
(성립전_2추)[목]방학중급간식비 : 7,000

원*3명*10일 =
210,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비 3,464 3,464 0

1.무기계약직원인건비 3,464 3,464 0

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 2,880 2,880 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.독서활동 11,599 11,599 0

1.독서활동운영 11,599 11,599 0

1.[초]도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.[초]도서관운영 2,599 2,599 0

1.교육운영비 1,659 1,649 10 도서관운영비 : 16,000원*1회 = 16,000

정기간행물구입 : -6,000원 = -6,000

2.비품구입비 940 950 -10 도서반납함 : -10,000원 = -10,000

3.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 65,084 63,454 1,630

1.교무업무 운영 4,050 4,050 0

1.교무학사운영 4,050 4,050 0

1.[초]교무학사운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.[초]교육활동홍보 400 500 -100

1.교육운영비 400 500 -100 현수막제작비 : -100,000원 = -100,000

4.[초]환경정리활동 2,200 2,100 100

1.교육운영비 2,200 2,100 100
환경용품구입(특별실등) : 200,000원*1회 

=
200,000

청소용품구입 : -100,000원 = -100,000

2.생활지도운영 11,800 10,170 1,630
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활상담지도 8,140 8,140 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.[초]상담실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 800 800 0

1.[초]학교폭력관련연수지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 2,860 1,230 1,630

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.[초]재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.[초]생존수영교육 2,760 1,130 1,630

1.교육운영비 2,760 1,130 1,630
(성립전_2추)[목+시]생존수영교육운영비 :

 1,130,000원*1회 =
1,130,000

생존수영교육운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.연구학교 운영 33,192 33,192 0

1.연구학교운영 33,192 33,192 0

1.[초]혁신학교운영 33,192 33,192 0

1.일반수용비 6,277 6,277 0

2.교직원복지비 2,000 3,000 -1,000
[목:교직원역량강화]교직원원격연수 : 

-1,000,000원 =
-1,000,000

3.교육운영비 21,915 21,915 0

4.목적사업업무추진비 3,000 2,000 1,000
[목]교육과정워크숍운영비 : 1,000,000원

*1회 =
1,000,000

4.학습지원실 운영 16,042 16,042 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송장비구입 300 300 0

1.비품구입비 300 300 0

2.정보화실운영 15,742 15,742 0

1.[초]정보화업무지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 10,842 10,842 0

1.비품구입비 10,842 10,842 0

6.학교 일반운영 198,180 200,374 -2,194

1.학교기관 운영 64,357 61,607 2,750

1.부서기본운영 30,518 28,118 2,400

1.[초]교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0 학교행사및내빈접대 : -100,000원 = -100,000

경조사비 : 50,000원*2명 = 100,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 16,107 13,707 2,400

1.일반수용비 5,767 5,767 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,000 5,100 -100 이전비 : -100,000원 = -100,000

4.교직원복지비 340 340 0

5.비품구입비 4,700 2,200 2,500 비품구입비 : 2,500,000원*1회 = 2,500,000

3.[초]교무실운영 3,811 3,811 0

1.일반수용비 3,811 3,811 0

2.병설유치원기본운영 7,719 7,719 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,387 2,387 0

1.일반수용비 1,987 1,987 0

2.시설비 400 400 0

3.[유]유치원운영 3,367 3,367 0

1.일반수용비 1,112 1,112 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

4.학생복지비 15 15 0

5.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0

3.행정지원인력운용 26,120 25,770 350

1.[초]행정실무사(행정)인건비 26,120 25,770 350

1.무기계약직원인건비 26,120 25,770 350 초과근무수당 : 70,000원*5명 = 350,000

2.시설 장비 유지 130,823 135,767 -4,944

1.학교시설장비유지 130,823 135,767 -4,944

1.[초]공공요금및제세공과금 35,344 35,344 0

1.전기요금 22,200 22,200 0

2.상하수도료 6,240 6,240 0

3.기타공공요금 6,904 6,904 0

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 19,186 22,214 -3,028

1.일반수용비 19,186 22,214 -3,028 시설소모품구입 : -961,000원 = -961,000

소규모수선비 : -1,135,000원 = -1,135,000

냉난방기유지보수비 : -1,000,000원 = -1,000,000

놀이시설안전검사비 : -32,000원 = -32,000
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산업안전보건예방운영비 : 100,000원*1회 

=
100,000

4.[초]조경및수목관리 1,700 1,000 700

1.일반수용비 1,700 1,000 700
화단및자연체험장유지비 : 700,000원*1회 

=
700,000

5.[초]시설미화관리 21,086 21,086 0

1.일반수용비 21,086 21,086 0

6.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,791 27,407 -2,616

1.기간제직원인건비 22,685 25,867 -3,182 기본급 : -3,500,000원 = -3,500,000

명절휴가비 : 270,000원*1회 = 270,000

정액급식비 : -252,000원 = -252,000

상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

2.맞춤형복지비 856 700 156 맞춤형복지비 : 156,000원*1회 = 156,000

3.기간제직원법정부담금 1,250 840 410 4대보험료 : 410,000원*1명 = 410,000

8.[초]시설관리용역 26,616 26,616 0

1.일반수용비 26,616 26,616 0

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0
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7.학교시설 확충 7,020 2,520 4,500

1.시설확충 및 개선 7,020 2,520 4,500

1.시설확충및개선 7,020 2,520 4,500

1.[초]시설적립금 7,020 2,520 4,500

1.시설적립금 7,020 2,520 4,500 체육관시설적립금 : 2,250,000원*2회 = 4,500,000

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 730,337 654,801 75,536
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